

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ถนนสาย อต.ถ.174-15 บุญหนา-ห้วยหลวง บ้านหนองสวรรค์ หมู่ที่ 7 ต.หนองอ้อ อ.หนองวัวซอ จ.อุดรธานี						
ปริมาณงาน		ยาว	562.00 ม.	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	2,248 ตร.ม.			
หน่วยงาน		กว้าง	4.00 ม.	หนา	0.15 ม.	ไหล่ทางวัสดุรวมข้างละ 0.00-0.50 ม.		
		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ					เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2565	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,810.00	1.79	5,029.90	1.3607	2.44	6,844.18
2	ลูกรังปรับระดับ	ลบ.ม.					-	-
3	ทรายรองพื้นทาง หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	112.40	523.29	58,817.80	1.3607	712.04	80,033.38
4	ไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	112.40	58.82	6,611.37	1.3607	80.04	8,996.09
5	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	337.20	1,930.16	650,849.95	1.3607	2,626.37	885,611.53
6	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กกลม Ø 15 มม.	ตัน	0.31	27,333.36	8,540.91	1.3607	37,192.50	11,621.62
	- เหล็กกลม Ø 19 มม.	ตัน	0.10	26,930.25	2,700.05	1.3607	36,643.99	3,673.96
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม @ 0.20*0.20 ม.#	ตร.ม.	2,248.00	35.84	80,568.32	1.3607	48.77	109,629.31
7	สายยาง ขนาด 3/4"	เมตร			-		-	-
8	โฟม หนา 0.02 ม.	แผ่น	22.48	30.00	674.40	1.3607	40.82	917.66
9	ยางแอสฟัลท์	ม.	224.80	24.47	5,500.86	1.3607	33.30	7,485.01
10	งานค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	843.00	20.60	17,365.80	1.3607	28.03	23,629.64
11	งานวางท่อระบายน้ำ 0.60x1.00 ม.	ท่อ	6.00	749.76	4,498.56	1.3607	1,020.20	6,121.19
12	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					844,157.91		รวม	1,147,563.57
(/) ขนาดพื้นที่ 2,248 ตร.ม.					งบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		ปรับยอด	1,147,563.00
(/) เฉลี่ยราคา 510.48 บาท/ตร.ม.					(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)			

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 844,157.91
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(อภิชาติ จันทร์โทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิตรา สุนทรวิรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปัญญา สาระกุล) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรัชชัย โสมี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....เห็นชอบ/อนุมัติ
(นายประภาส ภูชาติ) นายก อบต.หนองอ้อ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง [ปร.4-ปร.5 (B.O.Q)]

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ถนนสาย อต.ถ.174-15 บุญหนา-ห้วยหลวง บ้านหนองสวรรค์ หมู่ที่ 7 ต.หนองอ้อ อ.หนองวัวซอ จ.อุดรธานี						
ปริมาณงาน		ยาว	562.00 ม.	พื้นที่ไม่น้อยกว่า		2,248 ตร.ม.		
		กว้าง	4.00 ม.	หนา	0.15 ม.	ไหล่ทางวัสดุรวมข้างละ 0.00-0.50 ม.		
หน่วยงาน		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานเคลือบปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,810.00					
2	ลูกรังปรับระดับ	ลบ.ม.						
3	ทรายรองพื้นทาง หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	112.40					
4	ไหลทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	112.40					
5	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	337.20					
6	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กกลม Ø 15 มม.	ตัน	0.31					
	- เหล็กกลม Ø 19 มม.	ตัน	0.10					
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม @ 0.20*0.20 ม.#	ตร.ม.	2,248.00					
7	สายยาง ขนาด 3/4"	เมตร						
8	โพน หนา 0.02 ม.	แผ่น	22.48					
9	ยางแอสฟัลท์	ม.	224.80					
10	งานค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	843.00					
11	งานวางท่อระบายน้ำ 0.60x1.00 ม.	ท่อน	6.00					
12	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00					
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ								
ค่าดำเนินการ								
กำไร								
ภาษี								
รวมเงินทั้งโครงการ								
(ตัวอักษร)								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(.....)

ตำแหน่ง.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2565

ตราประทับถ้ามี